
امام على (ع)
من، خداوند پاك را با در هم شکستن تصمیم ها و برهم خوردن اراده ها و 

نقض شدن خواست ها شناختم.

بعضى مادران به فرزندانى خوشبخت و قابل احترام نیاز دارند و بعضى دیگر به 
فرزندانى بدبخت، زیرا در غیر این صورت نمى توانند مهربانى مادرانه خویش را 
نشان دهند.                فردریش نیچه
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نمایشگاه سازه هاى برفى و یخى هاربین چین. 

با حضور معــاون هماهنگى امور  زهرا آخوندى / گروه ایران
z.a.naslefarda.1359@gmail.com عمرانى اســتاندارى خراســان

رضوى و مدیران عامل شــرکت 
بهره بردارى نفت و گاز شرق، شرکت پالایش گاز شهید هاشمى نژاد، شرکت گاز 
استان و روساى منطقه 4 عملیات انتقال گاز و پخش فرآورده هاى نفتى منطقه 
خراسان رضوى جلسه کمیته نفت و گاز «کمیته سوخت» ستاد انرژى استان به 
میزبانى شرکت گاز برگزار شد. مجید خدایى در این نشست که روز پنجشنبه دوم 
دى ماه 1400 در سالن تعالى اداره مرکزى شرکت گاز استان برگزار شد، گفت: 
شرکت هاى خدماتى حوزه انرژى باید از سیاست هاى توسعه شهرى، روستایى و 
صنعتى استان آگاه باشــند تا بتوانند موازى این اقدامات خدمت رسانى را انجام 
دهند. معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى خراسان رضوى با بیان این مطلب 
که اثر این هم افزایى به وضوح در خدمت رسانى به بخش هاى مختف استان دیده 
مى شود، افزود: تقاضاى ما از مدیران تدوین برنامه هاى کوتاه مدت، میان مدت و 
بلند مدت با رویکرد آمایش سرزمین است. خدایى، اظهار کرد: برنامه هاى تدوین 
شده در هر بخش باید شفاف و قابلیت اندازه گیرى داشته باشد و به تصویب شوراى 
برنامه ریزى و توســعه استان برســد. در ابتداى این نشســت حسن افتخارى، 
مدیرعامل شرکت گاز استان و دبیر کمیته به ارائه گزارشى از روند و آخرین وضعیت 
گازرسانى به بخش هاى مختلف استان پرداخت وبیان کرد: خراسان رضوى داراى 
دومیلیون و 500 هزار مشترك در بخش هاى مختف مصرفى است. همچنین در 
حال حاضر 99,9 جمعیت شهرى و حدود 96 درصد خانوار واجد شرایط روستایى 
استان از گازطبیعى بهره مند هستند و پیش بینى مى کنیم با تکمیل و بهره بردارى 
طرح هاى در حال اجرا ضریب نفوذ گاز بخش روســتایى استان نیز به بالاى 99 
درصد ارتقا یابد. در ادامه این جلسه، مدیران حاضر به ارائه برنامه هاى داراى اولویت 
خود به منظور گذر از فصل زمستان پرداختند و مقرر شد با توجه به آغاز فصل سرما 
و هماهنگى در اجراى برنامه هاى سال جارى به عنوان برنامه هاى کوتاه مدت و نیز 
تدوین برنامه هاى عملیاتى میان مدت و بلند مدت استان در حوزه سوخت جلسات 
کمیته به صورت هفتگى و با جدیت برگزار شود.شایان ذکر است؛ على اصغر اصغرى 
مدیر شرکت پخش فرآورده هاى نفتى منطقه خراسان رضوى هم در بخشى از این 
نشست، گزارشى از روند تأمین ســوخت نیروگاه ها و صنایع استان در زمستان 
1400 را ارائه کرد. همچنین محمد کامل، فرشید خیبرى و یحیى فیضى مدیران 
منطقه 4 عملیات انتقال گاز و شرکت نفت و گاز شرق و شرکت پالایش گاز شهید 

هاشمى نژاد نیز طى گزارشى آخرین وضعیت حوزه کارى خود را بیان کردند.

در شرکت گاز خراسان رضوى؛

کمیته «نفت و گاز» ستاد انرژى استان تشکیل شد

 انرژى

کاریکاتور

تصویر روز

20 هکتار جنگل در رشت تبدیل به سایت دپوى زباله شد و هم اکنون 30 سایت دپو 
و دفن زباله در جنگل هاى هیرکانى وجود دارد.مهدى عزیزى با انتشار کارتونى در 

خبرآنلاین به این موضوع پرداخت.               خبرگزارى فرانسه

 اقتصاداجتماع

فرماندار اصفهان در جلسه ستاد مقابله با کروناى شهرستان، با تأکید بر این که جلسات  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ستاد مقابله با کرونا باید خروجى و اثربخشــى لازم را داشته باشد، عنوان کرد: در اعمال

محدودیت ها باید تابع ستاد استانى و ملى مقابله با کرونا باشیم.
محمدعلى احمدى با تأکید بر لزوم رعایت پروتکل هاى بهداشــتى توســط مردم براى پیشــگیرى از شــیوع ســویه جدید 
کرونا،اظهارکرد: باید با اطلاع رسانى و مکاتبه با دستگاه هاى اجرایى، صنوف، ارسال پیامک، طراحى پوسترهاى تبلیغاتى در فضاى 
مجازى و استفاده از ظرفیت خوب صدا و سیما و رسانه ها، نگرانى خود را براى کاهش رعایت شیوه نامه هاى بهداشتى توسط مردم 

اعلام و بر ضرورت رعایت این شیوه نامه ها براى پیشگیرى از شیوع سویه جدید کرونا در شهرستان اقدام کنیم.
احمدى تأکید کرد: دستگاه هاى اجرایى باید نسبت به حساس کردن جامعه هدف خود براى رعایت دستورالعمل هاى بهداشتى 

و اجتناب از عادى انگارى براى پیشگیرى از شیوع سویه جدید کرونا اقدام کنند.
وى تصریح کرد: ما باید در روستاهاى بخش مرکزى نسبت به حساس کردن مردم براى رعایت دقیق پروتکل هاى بهداشتى و 

تشویق آن ها براى تزریق دوز سوم واکسن کرونا اقدام کنیم.

چندى پیش با حضور اعضاى هیئت مدیره، هیئت عامل، جمعى از معاونان، مدیران، روساى  نسل فردا/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net شعب و مشتریان بانک آینده، اصحاب رســانه و مدیران شرکت الکترونیکى ارتباط فردا، از

جدیدترین و به روزترین دستاورد بانک آینده، به عنوان درگاه یکپارچه ارائه خدمات بانکدارى 
الکترونیک در قالب سامانه موبایلى «آ.بانک»  رونمایى شد. «آ. بانک»، یک بانک دیجیتال در دست شماست که امکان استفاده از تمامى 
خدمات بانک آینده را به صورت یکپارچه بر بستر تلفن همراه فراهم کرده است. «آ.بانک» مبتنى بر تأمین امنیت کاربرى، سادگى و 
به دور از پیچیدگى، خدمات دیجیتال بانک آینده را به مشتریان ارائه مى دهد. «آ. بانک» استفاده از تمامى خدمات بانک آینده مانند 
خدمات سپرده و کارت بانکى، تسهیلات بانکى، چک، باشگاه مشتریان، ایران کارت و سایر موارد را از یک اپلکیشن موبایل فراهم خواهد 

کرد که برخى از این خدمات در حال حاضر فراهم شده و برخى دیگر در آینده نزدیک به این سامانه اضافه خواهد شد. 
مشتریان محترم در یک محیط امن، ساده، راحت و به دور از پیچیدگى مى توانند صفحه کاربرى خودشان را، بسته به میزان استفاده 
از هر یک از خدمات، شخصى سازى کنند. براى کسب اطلاعات بیش تر و دریافت و نصب آخرین نسخه اندروید و آیفون این اپلکیشن، 

به وب سایت «آ. بانک»، به نشانى اینترنتى:https://abankapp.ir/ مراجعه کنید.

فرماندار اصفهان در جلسه ستاد مقابله با کروناى شهرستان:

باید تابع ستاد استانى و ملى مقابله با کرونا باشیم
از این پس با «آ.بانک» به استقبال بانکدارى دیجیتال بروید؛

پیش به سوى آینده روشن
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صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتــى نســل فــردا 

 88019129 ـ 021 
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لیتو گرافى و چاپ:
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وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه  )نوبت اول(
 شرکت  تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی شناسه: 1247507

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه )نوبت اول( شرکت تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان رأس ساعت 10 صبح 
روز پنجشنبه  مورخ 1400/10/30 در محل تعاونی به  نشانی :اصفهان میدان انقلاب ،بانک صادرات شعبه میدان انقلاب طبقه دوم تشکیل 

می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی  رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رأی خواهد 
بود والزاماً اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی ، منحصراً می توانند به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1400/10/25 در محل تعاونی حاضر 

تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند ، در غیر اینصورت هیچگونه وکالتی قابل قبول نمی باشد .
- گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور جلسه : 

- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1399 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سالانه شرکت    
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و تصویب آخرین رقم سرمایه شرکت تعاونی   

- انتخاب بازرس / بازرسان اصلی و علی البدل    
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی   

* داوطلبان تصدی بازرسی موظفند حداکثر تا پایان وقت اداری 1400/10/27  فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند . 
هیئت مدیره  تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان 

تاریخ انتشار: 1400/10/09

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(
 شرکت  تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

آگهـی دعـوت

هیئت مدیره  تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

هیئـت مدیـره  

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان رأس ساعت 11 
صبح روز دوشنبه  مورخ 1400/10/20 در محل تعاونی به  نشانی :اصفهان میدان انقلاب ،بانک صادرات شعبه میدان 
انقلاب، طبقه دوم تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی  رأس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هر 
عضو حداکثر 3رأی خواهد بود والزاماً اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی ، منحصراً می توانند به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 1400/10/15 در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت ، برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند ، در غیر اینصورت هیچگونه وکالتی قابل قبول نمی باشد .
دستور جلسه : - تصویب اساسنامه نمونه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کاوش گران فن آور زنده رود )سهامی خاص( به شماره ثبت 
1137 و شناسه ملی 14003325230 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ چهارشنبه مورخ 1400/10/22به آدرس: بلوار 
دانشــگاه صنعتی اصفهان، شــهرک علمی تحقیقاتی اصفهان، خیابان 14، پلاک 201 ، کدپستی 

8415683225 تلفن 33932081 تشکیل می شود، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 9 صبح : 

- تغییر آدرس شرکت
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت 10 صبح: 

- انتخاب اعضای هیئت مدیره   
- انتخاب بازرسین  

تاریخ انتشار: 1400/10/09 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صعودگستر آسیا )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 26215 و شناسه ملی 10260469610

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در 
تاریخ  1400/10/21 ساعت 10 صبح  به نشانی:  اصفهان، خیابان توحید میانی، نبش کوی بهار، طبقه فوقانی بانک پارسیان ،مجتمع 

کوه نور ، واحد11 ، کدپستی 8173843476 شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  انتخاب مدیران تعیین سمت ایشان وتعیین دارندگان حق امضا -انتخاب بازرسان -تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

-تصویب ترازنامه وصورت های مالی-سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد
رییس هیئت مدیره ومدیرعامل

قابل توجه اعضای محترم 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه 

آگهی دعوت از زرتشتیان مقیم استان اصفهان )سهامی خاص(
به شماره ثبت 39 و شناسه ملی 10260012459 

هیئت مدیره شرکت تعاونی  مصرف کارکنان فولاد مبارکه 

انجمن زرتشتیان اصفهان

 بدینوســیله پیرو آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1400/09/25 به اطلاع می رساند با توجه به اخذ وکالت ها از تاریخ یازدهم لغایت 
سیزدهم دی ماه علاوه بر محل های عنوان شده در اطلاعیه فوق در محل های ذکر 

شده به آدرس ذیل نیز وکالت گیری انجام می گردد :
1- دفتر کانون بازنشستگان فولاد : واقع در شهر بهارستان ، خیابان ولیعصر 
جنوبی - سمت پارک کوهستان - نبش خیابان فرات - مجتمع تجاری اداری میلاد 

نور - طبقه زیرزمین 
2- شرکت فولاد مبارکه : ســاختمان مرکزی - طبقه زیر زمین - جنب دفتر 

خشکشویی 
3- شرکت فولاد مبارکه : ساختمان اداری فولاد سازی - اتاق شماره 8-جنب 

اتاق بسیج 

از کلیه زرتشتیان اصفهان که واجد شرایط می باشند دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مجمع عمومی 
انجمن زرتشتیان اصفهان راس ساعت 10 صبح روز آدینه 1400/10/24 در محل خانه زرتشتیان اصفهان به نشانی: 

اصفهان، نظر شرقی، کوچه مسیحیان، پلاک 25 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
* ضمنا در صورتی که جلسه فوق الذکر به حد نصاب نرسد جلسه  بعدی روز آدینه 1400/11/1  در همان زمان و 
مکان برگزار می گردد شایسته است افرادی که مایل به عضویت در هیئت مدیره یا بازرس انجمن می باشند 
تقاضای کتبی خود را به انضمام یک برگ فتوکپی شناسنامه و کارت ملی و دو قطعه عکس 4*3 حداکثر تا هفت 

روز پس از انتشار این آگهی به دفتر انجمن تحویل نمایند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب هیئت نظارت بر اجرای انتخابــات 2- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس وقت ، 
3- تعیین میزان حق  عضویت 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی و دعوت نامه ، 5- برگزاری  

انتخابات هیئت مدیره و بازرس انجمن


